



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

VenomAid Diagnostics ApS
Elektrovej 331, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 98 11 65

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 2d6eacysNHU250210158

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Gert Fisker Tomczyk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	VenomAid Diagnostics ApS Elektrovej 331 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 39 98 11 65 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Fisker Tomczyk, formand Mads Aage Laustsen Andreas Hougaard Laustsen-Kiel Morten Boje Munk
Direktion	Jonas Arnold Jürgensen, direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og salg af diagnostiske produkter rettet mod forgiftning forårsaget af dyr samt aktiviteter, som efter ledelsens skøn har tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har været udvikling af diagnostiske produkter. Resultat efter skat udgør -915 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Kapitaltab

Selskabets aktivitet finansieres i al væsentlighed af konvertible lån optaget i 2022. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere virksomhedskapitalen ved investering fra eksisterende eller nye investorer samt fremtidige driftsoverskud.

Selskabets ledelse forventer, at der rejses yderligere finansiering i 2023 eller i 2024.

På den baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-97.992	8
2 Personaleomkostninger	-844.637	-32
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.365	0
Driftsresultat	-957.994	-24
Øvrige finansielle omkostninger	-238.299	0
Resultat før skat	-1.196.293	-24
3 Skat af årets resultat	281.271	0
Årets resultat	-915.022	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-915.022	-24
Disponeret i alt	-915.022	-24



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.931	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	291.931	0
	Anlægsaktiver i alt	291.931	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	278.177	0
	Andre tilgodehavender	77.963	18
	Tilgodehavender i alt	356.140	18
	Likvide beholdninger	6.051.733	77
	Omsætningsaktiver i alt	6.407.873	95
	Aktiver i alt	6.699.804	95



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-870.646	44
Egenkapital i alt	-820.646	94
Gældsforpligtelser		
6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	7.336.667	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.336.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.099	0
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	39.684	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.783	1
Gældsforpligtelser i alt	7.520.450	1
Passiver i alt	6.699.804	95
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	44.376	94.376
Årets overførte overskud eller underskud	0	-915.022	-915.022
	50.000	-870.646	-820.646



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet finansieres i al væsentlighed af konvertible lån optaget i 2022. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. På den baggrund har selskabets ledelse iværksat en plan for at retablere virksomhedskapitalen ved investering fra eksisterende eller nye investorer samt fremtidige driftsoverskud

Selskabets ledelse forventer, at der rejses yderligere finansiering i 2023 eller i 2024

På den baggrund af ovenstående aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	835.865	32
Andre omkostninger til social sikring	8.772	0
	844.637	32
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere	3	0
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-7.094	0
Forventet skatterefusion	-274.177	0
	-281.271	0



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	307.296	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	307.296	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	-15.365	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-15.365	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	291.931	0
5. Virksomhedskapital		
Selskabet har udstedt 4.668 warrants til medarbejdere og ledelse i årets løb. Warrants vestes over 3 år med slutdato 31. december 2025. Exercise price er 300 kr. pr. warrant.		
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	7.336.667	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	7.336.667	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 76.		


